Aixx
Typewriter
КОПИЯ

Aixx
Typewriter

Aixx
Typewriter
КОПИЯ

Aixx
Typewriter
КОПИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от9% Аб/ № 12423 ^9
г. Ростов-на-Дону

О переоформлении лицензии на
осуществление образовательной
деятельности МБУ ДО «ЦИТ»

(г. Батайск)

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным законом от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением
о—лицензировании образовательной—деятельности,—утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1490,
в связи с намерением лицензиата осуществлять образовательную деятельность
по адресу места ее осуществления, не предусмотренному лицензией,
прекращением осуществления образовательной деятельности по адресу места ее
осуществления, предусмотренному лицензией, на основании заявления
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Центр развития детей и юношествана основе инновационных технологий» от
22.06.2021 и актов проверок органом государственного контроля (надзора),
органом муниципального контроля юридического лица, индивидуального
предпринимателя от 20.07.2021 № 207, 208

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переоформить лицензию на осуществление образовательной
деятельности Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Центр развития детей и юношества на основе инновационных
технологий», дополнив сведениями о новом адресе места осуществления
образовательной деятельности: 346880, Ростовская область, г. Батайск,ул. М.
Горького, 101, исключив адрес: 346880, Ростовская область, г. Батайск,
ул. Речная, 90/ ул. Зеленая,65.

2. Отделу лицензирования образовательной деятельности управления по
контролю и надзорув сфере образования (Глубокая И.Д.):

2.1. Внести запись в реестр лицензий на осуществление образовательной
деятельности о переоформлении лицензии (регистрационный номер 5085 от
22.06.2015) Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Центр развития детей и юношества на основе инновационных

2

технологий» (МБУ ДО «ЦИТ», ОГРН 1116181005600, ИНН 6141041628,
организационно-правовая форма - учреждение, адрес места нахождения: 346880,
Ростовская область, г. Батайск, мкр. Северный массив, 4/1, адреса мест
осуществления образовательной деятельности: 346880, Ростовская область,
г. Батайск, мкр. Северный массив, 4/1; 346880, Ростовская область, г. Батайск,
ул. Белорусская,86; 346880, Ростовская область,г. Батайск, ул. Первомайское
кольцо, 175; 346883, Ростовская область, г. Батайск, ул. Рабочая, 87; 346881,
Ростовская область, г. Батайск, мкр. Авиагородок, 34-6; 346883, Ростовская
область, г. Батайск, ул. Ленина, 95; 346883, Ростовская область, г. Батайск,
ул. Коммунистическая, 88; 346884, Ростовская область, г. Батайск, ул. Тельмана,
154; 346883, Ростовская область, г. Батайск, ул. Октябрьская, 110; 346880,
Ростовская область, г. Батайск, ул. М. Горького, 101) в день подписания
настоящего приказа.

2.2. Обеспечить направление организации, указанной в пункте 1

настоящего приказа, уведомления о переоформлении лицензии на
осуществление образовательной деятельности в течение 3 рабочих днейсо дня
подписания настоящего приказа.

3. Отделу информационно-методического обеспечения управления по
контролю и надзору в сфере образования (Папуашвили Л.Ф.) обеспечить
направление в орган исполнительной власти, уполномоченный на
осуществление государственной регистрации юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, сведенийв форме электронных документов
в порядке, установленном Правительством Российской Федерации,в течение5
рабочих дней со дня подписания приказа.

4. Контрольза исполнением настоящего приказа возложитьна начальника
управления по контролю и надзору в сфере образования Матегорину Н.М.

Первый заместитель министра А.Е. Фатеев

Приказ подготовлен отделом лицензированияобразовательной деятельности,
начальник отдела И.Д. Глубокая

	lic-cit-2017
	пр №1243-Н от 22.07.2021г. к лицензии